



## Nuorisorikollisuuden tausta ja ennaltaehkäisy

**Aika:** Keskiviikko 15.4.2020 klo 12–16

**Paikka:** Turun virastotalon auditorio, Itsenäisyydenaukio 2, 20800 Turku / etäyhteys

Lounais-Suomen aluehallintovirasto järjestää tilaisuuden, jossa perehdytään nuorisorikollisuuden taustatekijöihin, ennalta estävään toimintaan ja rikolliseen toimintaan puuttumiseen. Nuorten rikosoirehdinta ja syrjäytyminen on mahdollista ennalta ehkäistä ja katkaista, kun teemme yhdessä töitä sen eteen.

Tilaisuudessa kuullaan puheenvuoroja valtakunnallisesti ja paikallisesti kiinnostavilta alan toimijoilta. Puheenvuoroihin on varattu aikaa kysymyksille ja keskustelulle.

Tule mukaan kuuntelemaan ja keskustelemaan eri alojen asiantuntijoiden ja ammattilaisten kanssa! Tilaisuuteen voi osallistua joko paikan päällä Turun virastotalolla tai etäyhteyden välityksellä.



## Ilmoittautuminen

---

Ilmoittautuminen viimeistään **1.4.2020** oheisesta linkistä:

<https://link.webpolsurveys.com/S/565344650E2CBC74>

Varsinainen koulutusosuus on maksuton. Osallistujat vastaavat itse mahdollisista ruokailu-, matka- ja majoituskuluistaan.

Osallistujille ei lähetetä erillistä kutsua. Jos tilaisuus peruuntuu, siitä ilmoitetaan erikseen. Etäyhteyteen ilmoittautuneille lähetään osallistumislinkki sähköpostitse ennen tilaisuutta.

**Paikan päälle tilaisuuteen mahtuu 200 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.**

## Pysäköinti

---

Virastotalon läheisyydessä pysäköinti virka-aikaan on valitettavasti melko haastavaa. Parkkipaikkaa ei välttämättä saa aivan virastotalon vierestä. Mikäli tulet omalla autolla varaathan siis aikaa pysäköintiin. Virastotalon edessä (Itsenäisyydenaukion edessä / pääoven puolella) kaikki paikat ovat maksullisia, muualla virastotalon ympärillä maksuttomia (Paavo Nurmen puistotie, Samppalinnankatu). Lisätietoja vaihtoehtoisista parkkitiloista löydät [täältä](#).

## Lisätietoja

---

Nuorisotoimen ylitarkastaja Linda Mård, puh. 0295 018 827, [linda.mard\(at\)avi.fi](mailto:linda.mard@avi.fi)  
Opetustoimen ylitarkastaja Lea Karjomaa, puh. 0295 018 077, [lea.karjomaa\(at\)avi.fi](mailto:lea.karjomaa@avi.fi)

## Jakelu

---

Lounais-Suomen kuntien sivistysjohtajat ja vastaavat  
Lounais-Suomen peruskoulut, lukiot ja ammatilliset oppilaitokset  
Lounais-Suomen kuntien nuorisotoimi  
Lounais-Suomen etsivä nuorisotyö  
Lounais-Suomen nuorten työpajat

# Ohjelma

---

- 12.00**      **TILAISUUDEN AVAUS**  
*Opetustoimen ylitarkastaja, yksikön päällikkö Lea Karjomaa*  
Lounais-Suomen aluehallintovirasto
- 12.10**      **LOUNAIS-SUOMEN NUORISORIKOLLISUUDEN TILANNE JA POLIISIN ENNALTA ESTÄVÄ TOIMINTA**  
*Vanhempi konstaapeli Vesa Jauhiainen*  
Lounais-Suomen poliisilaitos
- 12.40**      **VANKILASTA VAPAUTUVAT NUORET**  
*KT, dosentti Tanja Äärelä*  
Lapin yliopisto
- 13.40**      **VERTAISSOVITTELU (VERSO) JA RESTORATIIVINEN SOVITTELU OPPIMISYHTEISÖISSÄ**  
*Koulutuspäällikkö Eeva Saarinen*  
Suomen sovittelufoorumi ry, VERSO-ohjelma
- 14.10**      **ILTAPÄIVÄKAHVIT (AVI TARJOAA)**
- 14.30**      **SOVITTELU TOIMINTA LOUNAIS-SUOMESSA**  
*Sovitteluohjaaja Miia Aaltonen*  
Varsinais-Suomen sovittelutoimisto
- 15.00**      **NUORTEN RIKOSOIREHDINTA PERUSKOULUIÄSSÄ JA VIRANOMAISYHTEISTYÖ**  
*Hankepäällikkö Heikki Turkka ja kouluttaja Julia Saarholm*  
Aseman lapset ry
- 16.00**      **TILAISUUDEN PÄÄTTÄMINEN**

